G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.11.2025

["punb ona kyp KAYMAN M9-6C18-

Uy
o o -
W

TA

LleHa ¢ HOC: 92 308 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbi pexum, °C
Konuyectso T9HoB
Twvn rpunsa

Konuuectso Kyp, Wt
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
ot 50 0o 250
4
KapycenbHbIin
18

220

6

860

580

655

47

55

Aptukyn: 939551

"pynb onsg kyp KAYMAN M'5-6C18-T A npegHasHadaetcs 4519 Xapku TyWeK Kyp, UbIMasT, OKOPOYKOB, FPY 0K U NpoYel
NPOAYKLIMM Ha NPEANPUATUSAX OBLLECTBEHHOrO NUTAHUS, TOPrOBN U NLWEBLIX NPOMU3BOACTBAX. [MpuHLMN paboTbl
3aK/I04aEeTCs BO BpaLEHNM 6 NerkoCcbeMHbIX CaikoB B paboyeil kamepe BOKpYr LeHTansHol ocu. TOHbI MHgpakpacHoro
N3Ny4eHUst OCHaLLEHbl oTpaxaTeneM, YTo NoBbiwaeT apeKTMBHOCTL Harpeea NpoayKTa U pacnonaratotcs rno nepumeTpy
paboyeii kamepsbl. [punb OcHaLLeH TEPMOPEryNsSTOPOM MHTEHCUBHOCTY Harpesa. Matepuan kopnyca - HepXXasetolas cTab
AlSI 430, matepuan cafkos - HepXaseLwWwuii NpyT, MaTepran gBepei - yoaponpoyHoe 3aKkaneHHOe CTEKNO.

B komninekTe noanoH ansi cbopa snarv u Xupa.

TexHuueckune XapakTepucTtuku:

e Tarmep 0o 120 MUH., OTK/IOYAOWNIA HArpeB Kamepbl N0 OKOHYaHUM YCTaHOBNEHHOTO BPEMEHMN CO 3BYKOBbLIM CUMHAJIOM

e Bpems npurotoBneHunst Npu NonHoM 3arpyske kamepsbl: o1 60 0o 70 MUH.

e MexaHnam TOPMOXXEHUS NO3BONSAET YETKO (PUKCUPOBATL MONOXKEHWE CaakoB BO BPeEMS OCTaHOBKUW BpalleHus,

VCK/o4as MpoBopPOT

e MarHuTHas 3auwenka ons pukcauum osepu B 3aKPbITOM MONOXEHUN
¢ BO3MOXHOCTb NErko BblHMMATb Caaku ¢ Kypamu npu OTKprTOIZ nsepu

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/grili-dlya-kur/filter/brand-is-kayman/apply/
http://www.tcpdf.org

