

Коммерческое предложение от 02.02.2026**Гриль для кур KAYMAN ГЭ-6С18-Т А****Цена с НДС: 96 098 руб.****Артикул: 939551****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 50 до 250
Количество ТЭНов	4
Тип гриля	карусельный
Количество кур, шт	18
Подключение, В	220
Мощность, кВт	6
Ширина, мм	860
Глубина, мм	580
Высота, мм	655
Вес (без упаковки), кг	47
Вес (с упаковкой), кг	55

Гриль для кур [KAYMAN ГЭ-6С18-Т А](#) предназначается для жарки тушек кур, цыплят, окорочков, грудок и прочей продукции на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Принцип работы заключается во вращении 6 легкосъемных садков в рабочей камере вокруг центральной оси. ТЭНы инфракрасного излучения оснащены отражателем, что повышает эффективность нагрева продукта и располагаются по периметру рабочей камеры. Гриль оснащен терморегулятором интенсивности нагрева. Материал корпуса - нержавеющая сталь AISI 430, материал садков - нержавеющий прут, материал дверей - ударопрочное закаленное стекло.

В комплекте поддон для сбора влаги и жира.

Технические характеристики:

- Таймер до 120 мин., отключающий нагрев камеры по окончании установленного времени со звуковым сигналом
- Время приготовления при полной загрузке камеры: от 60 до 70 мин.
- Механизм торможения позволяет четко фиксировать положение садков во время остановки вращения, исключая проворот
- Магнитная защелка для фиксации двери в закрытом положении
- Возможность легко вынимать садки с курами при открытой двери

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.